




 

FIS SPEED SKIING WORLD CUP ANDORRA 2014  

 

APARTAMENTS CREST **    PAS DE LA CASA 

 

 

 

 

 

 

 

Description: 

The building in Pas de la Casa is situated in the Pyrenees, 180 metres from the ski slopes of 

Grandvalira and 400 metres from the village centre. 

The studies are equipped with American kitchen with tableware and microwave, TV, complete bath.  

The building has elevator, Internet corner, cabin of telephone, game`s room, Snack - bar pizzeria, 

TV's room and DVD and receipt of attention to the client 24 hours.  Restaurant buffet, ski storage and 

suitcase storage (direct payment in reception) 

The price includes: bed clothes and cleaning kit. It does not include departure cleaning. 

Check Inn: from 17:00 to 20:00 pm Check Out: from 8:30 am to 10:00 am.                                             

For arrivals after 20:00 pm is compulsory call 00-376-856999 

Deposit: 150 € in cash and recoverable after checking out the inventory 

 

Apartment Price Apartment 
Price per person and night 

(Full occupancy) 
Studio occupied by 2 ppl. 84,55 € 42,28 € 
Studio occupied by 3 ppl. 94,05 € 31,35 € 
Studio occupied by 4 ppl. 104,50 € 26,13 € 
Studio occupied by 5 ppl. 118,75 € 23,75 € 
Studio occupied by 6 ppl. 129,20 € 21,53 € 
Studio occupied by 7 ppl. 143,45 € 20,49 € 

 
Minimum 2 nights - Prices valid from 20th to 24th February - Only accommodation 

 

 

 



 

 
BOOKING CONTACT  

reserves@grandvalira.com 
Phone Number:  +376 – 891 800 

 
 

 

 

Take Note the necessary Information: 

 

In/Out Date 

Guest number 

Name 

Surname 

Country of residence 

Post Code 

Telephone 

mailto:reserves@grandvalira.com


 

 

FIS SPEED SKIING WORLD CUP ANDORRA 2014  
 

 

 APARTAMENTS ELS LLACS ****   SOLDEU 
   

  

 
 
 
 
 
 
 

Description: 
 

Located in the heart of the Pyrenees, at 2km of the Soldeu slopes and to 2.5km of Grau Roig slopes, 

the center of the bigger ski area of Andorra, Grandvalira. This Apartments inaugurated in December 

2008 are equipped with all comforts and modern technology.  

Forget about everything, relax and enjoy the most exclusive services, a magnificent natural 

environment and the range of possibilities offered by the Pyrenees country, Andorra. 

The price includes: Spa, fitness, Mini playground, Transfers to ski, Ski storage, WIFI, Reading and TV 

room. It does not include cleaning service. 

Check Inn: from 16:00 to 21:00 pm  /   Check Out: 11.00 am.              

For arrivals after 21:00 pm is compulsory call 00376-752752, without notice, have a supplement of 

60.00 € per apartment in cash. 

Deposit: From 150 € in cash and recoverable after checking out the inventory 

 
Apartment Price Apartment 

Price per person and night 
(Full occupancy) 

Apart. 4 199,00 € 49,75 € 
Apart. 4 Rustic 230,00 € 57,50 € 
Apart. 4 Duplex 230,00 € 57,50 € 
Apart. 5 262,00 € 52,40 € 
Apart. 5 Duplex 272,00 € 54,40 € 
Apart. 6 Altell 277,00 € 46,17 € 
Apart. 6 Duplex 303,00 € 50,50 € 
Apart. 8 397,00 € 49,63 € 
Apart. 8 Rústic 409,00 € 51,13 € 
Apart. 10 622,00 € 62,20 € 
Apart. 11 512,00 € 46,55 € 

 
Minimum 2 nights - Prices valid from 20th to 24th February - Only accommodation 



 

 

 
BOOKING CONTACT  

reserves@grandvalira.com 
Phone Number:  +376 – 891 800 

 
 
 
 
 

Take Note the necessary Information: 
 
 

In/Out Date 
Guest number 

Name 
Surname 

Country of residence 
Post Code 
Telephone 

 

mailto:reserves@grandvalira.com
mailto:reserves@grandvalira.com

